
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

30.09.2019                       м. Пологи                                    № 242 

 

Про внесення змін до Положення про загальний відділ апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області, 

затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 02.04.2018 

№ 156 
   
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постановами Кабінету Міністрів України від 26.09.2012 № 887 

«Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 

державної адміністрації», від 19.10.2016 № 736 «Про затвердження Типової 

інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 

документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію», з метою удосконалення порядку документування управлінської 

інформації та організації   роботи з документами в апараті та структурних 

підрозділах райдержадміністрації,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести до Положення про загальний відділ апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області, затвердженого розпорядженням 

голови райдержадміністрації від 02.04.2018 № 156 зміни, виклавши підпункт 5 

пункту 4 у новій редакції: 

«5) здійснює реєстрацію та ведення обліку документів, в тому числі  

документів, що містять службову інформацію». 

 

 

 

Голова                                                                                Артур  КРУПСЬКИЙ 


